
方向: 中壢北站 Zhongli North Station

97 站
查看服務時間表

巴士5634的服務時間表
往中壢北站 Zhongli North Station方向的時間表

星期日 09:30 - 14:10

星期一 08:30 - 14:10

星期二 08:30 - 14:10

星期三 08:30 - 14:10

星期四 08:30 - 14:10

星期五 08:30 - 14:10

星期六 09:30 - 14:10

巴士5634的資訊
方向: 中壢北站 Zhongli North Station
站點數量: 97
行車時間: 95 分
途經車站:

巴士5634((竹東 Zhudong - 關西 Guanxi))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 中壢北站 Zhongli North Station: 08:30 - 14:10(2) 竹東 Zhudong: 10:00 - 15:40
使用Moovit找到巴士5634離你最近的站點，以及巴士5634下班車的到站時間。

巴士5634的服務時間表和線路圖

竹東 Zhudong - 關西 Guanxi 下載應用程式5634

竹東 Zhudong

市場前 Market

竹東高中 Zhudong Senior High School

第一市場 First Market

東寧橋 Dongning Bridge

台泥前 Taiwan Cement

東寧市場 Dongning Market

下公館站 Xiagongguan Station

榮民醫院 Veterans General Hospital

新庄子 Xinzhuangzi

佳和園 Jiaheyuan

橫山 Hengshan

大林紙廠 Dalin Papermaking

油羅溪橋 Youluoxi Bridge

秀堤 Xiuti

香園窩口 Xiangyuanwokou

大肚社區 Dadu Community

大肚 Dadu

大肚國小 Dadu Elementary School

郵局前 Post Office

九讚頭 Jiuzantou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5634/224686147/8296875/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3769803-224686147&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3769803-224686147&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D224686147%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D224686147%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5634_%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_5634_%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


豐田口 Fengtiankou

橫山國中 Hengshan Junior High School

十分寮 Shifenliao

雙興 Shuangxing

北十分寮 Beishifenliao

南沙坑橋 Nanshakeng Bridge

派出所 Police Substation

沙坑 Shakeng

北沙坑橋 Beishakeng Bridge

許屋 Xuwu

大池前 Dachiqian

大平地 Dapingdi

土地廟 Tudi Temple

蛙子窟 Waziku

瓦窟坑 Wakukeng

太平橋 Taiping Bridge

新城 Xincheng

苧子園 Zhuziyuan

東光 Dongguang

石灰窯 Shihuiyao

十六張 Shiliuzhang

潮音寺前 Chaoyin Temple

下三屯 Xiasantun

石爺 Shiye

新街 Xin Street

關西 Guanxi

明德路 Mingde Road

圳頭牌 Choutoupai

永安橋 Yong-An Bridge

牛欄河 Niulanhe

張屋 Zhangwu

黃岡口 Huanggangkou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5634/224686147/8296875/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3769803-224686147&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5634/224686147/8296875/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3769803-224686147&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi


仁安魏屋 Ren'An Weiwu

仁安 Ren-An

水倉 Shuicang

高平 Gaoping

龍源 Longyuan

新生醫專 Hsin Sheng College Of Medical Care
And Management

銅鑼圈 Tongluoquan

高楊路口 Gaoyang Rd. Intersection

歐萊德 Olad Company

天下社區 Tianxia Community

南四方林 Nansifanglin

凌雲國中 Lingyun Junior High School

龍潭大池 Longtandachi

龍潭 Longtan

上伯公 Shangbogong

東龍中豐路口 Donglong Zhongfong Intersection

敏盛醫院 Minsheng Hospital

百年大鎮 Bainian Dazhen

潛龍國小 Chianlong Elementary School

大漢新村 Dahan Village

烏樹林 Wushulin

忠恕家園 Zhongshu Home

建龍新村 Jianlong Village

虎嶺 Huling

永豐市場 Yongli Market

山子頂 Shanziding

莊敬里 Zhuangjing Village

華廈山莊 Huaxia Shanzhuang

平南國中 Pingnan Junior High School

安樂新村 Anle Community

南勢 Nanshi

長壽新村 Changshou Village



方向: 竹東 Zhudong

97 站
查看服務時間表

巴士5634的服務時間表
往竹東 Zhudong方向的時間表

星期日 11:10 - 15:40

星期一 10:00 - 15:40

星期二 10:00 - 15:40

星期三 10:00 - 15:40

星期四 10:00 - 15:40

星期五 10:00 - 15:40

星期六 11:10 - 15:40

巴士5634的資訊
方向: 竹東 Zhudong
站點數量: 97
行車時間: 91 分
途經車站:

王屋 Wangwu

下王屋 Xiawangwu

北勢橋 Beishi Bridge

李屋 Liwu

新貴里 Xingui Village

非常大地 Feichangdadi

第一製藥廠 1st Pharmaceutical Factory

平鎮區公所(中豐路) Pingzhen District Office (Rd.
Zhongfeng)

中壢國中 Zhongli Junior High School

中壢家商 National Chungli Vocational High School

中壢分局 Zhongli Police District

中壢北站 Zhongli North Station

中壢北站 Zhongli North Station

中壢分局 Jhongli Police District

中壢家商 National Chungli Vocational High School

中壢國中 Zhongli Junior High School

平鎮區公所(中豐路) Pingzhen District Office (Rd.
Zhongfeng)

第一製藥廠 1st Pharmaceutical Factory

非常大地 Feichangdadi

新貴里 Xingui Village

李屋 Liwu

北勢橋 Beishi Bridge

下王屋 Xiawangwu

王屋 Wangwu

長壽新村 Changshou Village

南勢 Nanshi

安樂新村 Anle Community

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5634/224686147/8296867/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3769803-224686147&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi


平南國中 Pingnan Junior High School

華廈山莊 Huaxia Shanzhuang

莊敬里 Zhuangjing Village

山子頂 Shanziding

永豐市場 Yongli Market

虎嶺 Huling

建龍新村 Jianlong Village

忠恕家園 Zhongshu Home

烏樹林 Wushulin

大漢新村 Dahan Village

潛龍國小 Chianlong Elementary School

百年大鎮 Bainian Dazhen

敏盛醫院 Minsheng Hospital

東龍中豐路口 Donglong Zhongfong Intersection

上伯公 Shangbogong

龍潭 Longtan

龍潭大池 Longtandachi

凌雲國中 Lingyun Junior High School

南四方林 Nansifanglin

天下社區 Tianxia Community

歐萊德 Olad Company

高楊路口 Gaoyang Rd. Intersection

銅鑼圈 Tongluoquan

新生醫專 Hsin Sheng College Of Medical Care
And Management

龍源 Longyuan

高平 Gaoping

水倉 Shuicang

仁安 Ren-An

仁安魏屋 Ren'An Weiwu

黃岡口 Huanggangkou

張屋 Zhangwu

牛欄河 Niulanhe

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5634/224686147/8296867/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3769803-224686147&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5634/224686147/8296867/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3769803-224686147&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%AB%B9%E6%9D%B1%20Zhudong%20-%20%E9%97%9C%E8%A5%BF%20Guanxi


永安橋 Yong-An Bridge

圳頭牌 Choutoupai

明德路 Mingde Rd.

關西 Guanxi

新街 Xin Street

石爺 Shiye

下三屯 Xiasantun

潮音寺前 Chaoyin Temple

十六張 Shiliuzhang

石灰窯 Shihuiyao

東光 Dongguang

苧子園 Zhuziyuan

新城 Xincheng

太平橋 Taiping Bridge

瓦窟坑 Wakukeng

蛙子窟 Waziku

土地廟 Tudi Temple

大平地 Dapingdi

大池前 Dachiqian

許屋 Xuwu

北沙坑橋 Beishakeng Bridge

沙坑 Shakeng

派出所 Police Substation

南沙坑橋 Nanshakeng Bridge

北十分寮 Beishifenliao

雙興 Shuangxing

十分寮 Shifenliao

橫山國中 Hengshan Junior High School

豐田口 Fengtiankou

九讚頭 Jiuzantou

郵局前 Post Office

大肚國小 Dadu Elementary School



你可以在moovitapp.com下載巴士5634的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

大肚 Dadu

大肚社區 Dadu Community

香園窩口 Xiangyuanwokou

秀堤 Xiuti

油羅溪橋 Youluoxi Bridge

大林紙廠 Dalin Papermaking

橫山 Hengshan

佳和園 Jiaheyuan

新庄子 Xinzhuangzi

榮民醫院 Veterans General Hospital

下公館站 Xiagongguan Station

東寧市場 Dongning Market

台泥前 Taiwan Cement

東寧橋 Dongning Bridge

第一市場 First Market

竹東高中 Zhudong Senior High School

市場前 Market

竹東 Zhudong


